[bookmark: _GoBack]                                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 апреля 2021года                                          № 5
с. Обухово

Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории
Обуховского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2016 года № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от  25 августа 2008 года № 641»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года  № 1039  «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Обуховского сельсовета Притобольного района Курганской области, Администрация Обуховского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Обуховского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 февраля 2020 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Администрации Обуховского сельсовета и Обуховской сельской Думы газете «Россиянка» иразместить на официальном сайте Администрации Притобольного района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Обуховского сельсовета                                                                 Н.А. Игнатьев

                                                                  Приложение 1 к постановлению Администрации
                                                                  Обуховского сельсовета от 9 апреля 2021 года № 5
                                                                  «Об утверждении  схемы размещения мест
                                                                   (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Обуховского сельсовета
Схема  размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
 на территории Обуховского сельсовета

[image: C:\Users\User\Desktop\баки новые\Анфиногенова 14.JPG]

                                                                  Приложение 2 к постановлению Администрации
                                                                  Обуховского сельсовета от 9 апреля 2021 года № 5
                                                                  «Об утверждении  схемы размещения мест
                                                                   (площадок) накопления твердых коммунальных
                                                                   отходов на территории Обуховского сельсовета

Схема  размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
 на территории Обуховского сельсовета

[image: C:\Users\User\Desktop\баки новые\Сиреневая 20.JPG]

                                                                  Приложение 3 к постановлению Администрации
                                                                  Обуховского сельсовета от 9 апреля 2021 года № 5
                                                                  «Об утверждении  схемы размещения мест
                                                                   (площадок) накопления твердых коммунальных
                                                                   отходов на территории Обуховского сельсовета
Схема  размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
 на территории Обуховского сельсовета
[image: C:\Users\User\Desktop\баки новые\центральная 18.JPG]
                                                                  Приложение 4 к постановлению Администрации
                                                                  Обуховского сельсовета от 9 апреля 2021 года № 5
                                                                  «Об утверждении  схемы размещения мест
                                                                   (площадок) накопления твердых коммунальных
                                                                   отходов на территории Обуховского сельсовета

Схема  размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
 на территории Обуховского сельсовета

[image: C:\Users\User\Desktop\баки новые\центральная 46.JPG]

                                                                 Приложение 5 к постановлению Администрации
                                                                  Обуховского сельсовета от 9 апреля 2021 года № 5
                                                                  «Об утверждении  схемы размещения мест
                                                                   (площадок) накопления твердых коммунальных
                                                                   отходов на территории Обуховского сельсовета

Схема  размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Обуховского сельсовета
[image: C:\Users\User\Desktop\баки новые\центральная 53.JPG]

                                                                 Приложение 6 к постановлению Администрации
                                                                  Обуховского сельсовета от 9 апреля 2021 года № 5
                                                                  «Об утверждении  схемы размещения мест
                                                                   (площадок) накопления твердых коммунальных
                                                                   отходов на территории Обуховского сельсовета

Схема  размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Обуховского сельсовета
[image: C:\Users\User\Desktop\баки новые\центральная 56.JPG]
                                                                 Приложение 7 к постановлению Администрации
                                                                  Обуховского сельсовета от 9 апреля 2021 года № 5
                                                                  «Об утверждении  схемы размещения мест
                                                                   (площадок) накопления твердых коммунальных
                                                                   отходов на территории Обуховского сельсовета

Схема  размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Обуховского сельсовета
[image: C:\Users\User\Desktop\баки новые\центральная 90.JPG]

image6.jpeg
5 c. O6yx0BO, YJI- LI,EHTpaﬂbHaiI 56
«.Teorpaduueckme KoopanHaThl
=55" 081693, 65 394455 :j‘ L

image7.jpeg
/C. O6YyX0BO,y/I. LleHTpaanéﬂ 90
FeorpaqueCKMe KOOPAWNHATSI|,
55! 078780 65:399959

image1.jpeg
Cc. 06yxoso y_ﬂ;ﬂAHd}MHOFeHOBa‘*l4
FeorpadJMHeCKMe KOOPAVHATHI o -
55.083523} 65. 392746“ .

A -’_’2 *

image2.jpeg
.E

& 06yx030 Vil CMpeHeBa;wZO

Feorpaquec_l(_vleﬁgoopnwHaTblP
55.085554, 65‘38%84 %

P~

image3.jpeg
(e 06yxoso yn LI,EHTpaﬂbHaiI 18¢

FeorpaqueCKMe KOOp,Cl,VIHaTbI
55\ 080856 65*377794 : 7

image4.jpeg
?. déyx’f)sb, yn. LleH;rpaninaﬂ 46 ' 28 ’ﬁ

[eorpadueckue KoopANHaThI : 3 : -

55 081339, 65. 386055 . % L_ ¥ g y —
A By J-rf e S ¥

S N = —_—

L A

image5.jpeg
c~06yxoso yn. LleHTpaanaﬂ 53
lleorpacuyeckrie KOOpAVHATHI
: 55\081610 65 389048 :

e T |